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En sjarmerende og 
påkostet eiendom med 
sentral beliggenhet.

Dette er en historisk eiendom med sjel, beliggende på Gamle Stathelle.

Eiendommen har blitt betydelig oppgradert i senere tid. Blant annet er 
lagt nytt tak, bygd nytt bad, gjennomført piperehabilitering, satt inn en 
ny peisovn, pusset opp oppholdsrommene og satt inn ny verandadør 
og vindu på hovedsoverommet. 

Eiendommen har en solrik og sjarmerende hage.

Det er kort gangavstand til sjøen, småbåthavnen og parken på 
Stathelle. Det finnes også fine badeplasser i nærområdet. 

Eiendommen ligger sentralt, med kort gangavstand til Brotorvet 
kjøpesenter, dagligvarebutikker, treningssenter og en bussholdeplass 
med gode bussforbindelser.

Det er kjent at eiendommen tidligere fungerte som tjenestebolig og 
stall for biblioteket som lå like ved.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 99 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 299 140,‑
Selger:	 Ketil Kversøy

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1870
BRA‑i/​​BRA Total	  136/​​154 kvm
Tomtstr.:	 370 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 107, bnr. 65
Oppdragsnr.:	 1317240076

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 102 m² Stue, spisestue, hagestue, kjøkken, bad, toalettrom, to soverom, walk‑in  
closet og gang.

2. etasje
BRA‑i: 34 m² Soverom og oppholdsrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Nordøstvendt terrasse.

Frittstående garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Ikke målbare arealer
Eneboligens 2. etasje har gulvareal (GUA) på 57 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
370 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på cirka 370 kvadratmeter. Tomten er sjarmerende og solrik. Den er  
inngjerdet foran huset og pent opparbeidet med belegningsstein og gressplen. Det er  
en nordøstvendt veranda med sjøgløtt. På baksiden av huset og nedenfor verandaen er  
det en gressplen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og historisk bymiljø på Gamle Stathelle, med kort  
gangavstand ned til sjøen. Området byr på småbåthavner, fine badeplasser og en flott  
park som i senere tid er oppgradert av kommunen. Parken, Kranaparken på Stathelle,  
har et yrende badeliv om sommeren, med badebrygge og anlagt liten sandstrand.  
Stathelle båtforening, som har hevd på båtplassene og havna, ligger i tilknytning til  
parken. Gamle Stathelle er preget av godt bevarte trehus og smale gater som bidrar til  
en unik atmosfære. Eiendommen har en sentral beliggenhet med kort gangavstand til  
dagligvarebutikker, Brotorvet kjøpesenter, treningssenter, bibliotek, legesenter, og mer.  
Ved Brotorvet kjøpesenter finnes en bussholdeplass med gode forbindelser til både  
Langesund og Porsgrunn.

Adkomst
Fra rundkjøringen ved Brotorvet: Kjør mot parkeringsanlegget til Brotorvet, og ta veien  
inn til venstre bak Brotorvet. Hold til høyre der hvor veien deler seg. I neste veikryss  
ligger eiendommen rett frem merket med «Til salgs»‑plakat fra Aktiv. Det vil bli satt opp  
visningsskilt under visning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Falkåsen Kunst‑ og kulturbarnehage 
‑ 35 barn, 0.7 km
Falkåsen barnehage Avd Lyngbakken
‑ 17 barn, 1.1 km
Grasmyr naturbarnehage
‑ 77 barn, 2.4 km

Skoler:
Stathelle barneskole
‑ 386 elever, 19 klasser, 1.3 km
Bamble ungdomsskole 
‑ 479 elever, 33 klasser, 2.4 km
Bamble videregående skole
‑ 350 elever, 15 klasser, 2.9 km

Informasjon om barnehager og skoler er hentet fra Nabolagsprofilen og innhentet fra  
ulike offentlige og private kilder, og det kan forekomme feil eller mangler i dataene.  
Distanser/​​tid er beregnet basert på korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente  
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